PREFEITURA MUNICIPAL DO SALVADOR
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, TECNOLOGIA E GESTÃO - SEPLAG

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N°. 01/2011

EDITAL DE PRORROGAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, TECNOLOGIA E
GESTÃO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Prorrogar as Inscrições do Concurso Público para para provimento de vagas
atualmente existentes e das que vierem a surgir ou forem criadas durante o
prazo de validade deste Concurso Público nos cargos de: Auditor em Saúde
Pública, Fiscal de Controle Sanitário, Profissional de Atendimento Integrado,
Sanitarista, Técnico em Serviços de Saúde e Auxiliar em Serviços de Saúde –
Edital 01/2011, publicado no DOM nº 5.392 para o dia 02/08/2011.

Gabinete do Secretário Municipal de Planejamneto, Tecnologia e Gestão, em
06 de julho de 2011.

REINALDO SABACK
Secretário